
 

Rozpočtové opatření č. 9/2020 
Obec Křenice 

Příjmy v Kč   

 
§          položka                              obsah                                     rozpočet           rozpočet          rozdíl 

                                                                                                     před úpr.            po úpr. 

  

           1111              Daň z příjmů FO ze záv.činnosti               700 000            719 000          19 000 

           1113              Daň z příjmů FO z kap.výn.                       65 000              72 000            7 000 

           1211              Daň z přidané  hodnoty                         1 400 000         1 477 000          77 000 

           1340              Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.                  90 000              93 450            3 450 

           1341              Poplatek ze psů                                            3 000                3 870               870 

           1361              Správní poplatky                                          1 500                  700               -800 

           1381              Daň z hazardu                                             15 000             21 000            6 000 

           1382              odvod z loterií                                                     0                      6                   6 

1031   2111              Lesy – příjmy z prodeje dřeva                  300 000            157 000     -143 000 

3399   2112              Příjmy z prodeje zboží-rodáci                       5 000               2 500         - 2 500 

3639   2131              Příjmy z pronájmu pozemků                       60 000             64 000           4 000                                                                           

              ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                             celkem                                                                                       - 28 974,00 

                                                                                                                                               ========== 

Výdaje v Kč 
 

1031    5169              Lesy-nákup služeb                                      200 000          287 000         87 000 

2212    5137              Silnice-DHDM                                             30 000                     0         -30 000 

2321    5169              Kanalizace-nákup služeb                              30 000              9 000        - 21000 

2321    5171              Kanalizace-opravy a udržování                    10 000                     0       - 10 000 

3113    5229              Základní školy-neinv. Transfery                   20 000                     0       - 20 000 

3314    5136              Knihovna-časopisy                                         2 500              2 700              200 

3314    5139              Knihovna-nákup materiálu                            1 000                 300              -700 

3314    5154              Knihovna -elektrická energie                       32 000            27 000         - 5 000 

3319    5137              Ostat.kultura DHDM                                 100 000            48 500         -51 500 

3319    5139              Ostat.kultura – materiál                                10 000              8 200          - 1800 

3319    5169              Ostat.kultura-služby                                     22 000            36 300          14 300 

3319    5175              Ostat.kultura-pohoštění                                54 000             54 600              600 

3319    5194              Ostat.kultura-věcné dary                              30 000             26 600         - 3400 

3319    6121              Ostat.kultura-budovy                                 220 000                      0      -220 000 

3322    5139              Kul.památky-nákup materiálu                       1 000                       0        - 1 000 

3326    5139              Kul.památky- nákup materiálu                      1 000                      0          -1 000 

3341    5171              Rozhlas-opravy                                              3 000                      0         -3 000 

3419    5139              Těl.činnost-nákup materiálu                          5 000                      0          -5 000 

3419    5171              Těl.činnost-opravy a udržování                   70 000                      0        -70 000 

3421    5139              Dětské hřiště-nákup materiálu                       3 000                      0          -3 000 

3421    5169              Dětské hřiště-nákup služeb                            1 200                      0          -1 200 

3631    5154              VO-elektrika                                                53 000              57 000           4 000 

3631    5171              VO-opravy                                                 880 000            881 500           1 500 

3639    5011              MH-platy                                                     84 000            114 200         30 200 

3639    5021              MH – DPP                                                   20 000               3 300         -16 700 

3639    5031              MH – soc.pojistné                                        28 000              28 400             400 

3639    5139              MH – materiál                                              20 000             11 700          -8 300 

3639    5169              MH – nákup služeb                                      10 000             20 000          10 000 

3721    5169              Nebezpečný odpad – svoz                            20 000              9 500         -10 500 

3722    5169              Svoz komunálního odpadu                         230 000          244 500          14 500 

3723    5169              Velkoobjemový odpad – svoz                      40 000             31 000           -9 000 



3745    5021              Veř. zeleň – DPP                                          30 000             20 000         -10 000 

3745    5139              Veř.zeleň-materiál                                         7 000               8 200            1 200 

3745    5156              Veř. Zeleň – pohonné hmoty                       30 000             37 000            7 000 

3745    5169              Veř. Zeleň-služby                                        40 000                       0        -40 000 

5213    5903              Krizová opatření                                           5 000                       0          -5 000 

5512    5139              Hasiči – nákup materiálu                              5 000                   600          -4 400 

5512    5154              Hasiči-elektrika                                            7 000                6 300              -700 

5512    5156              Hasiči – pohonné hmoty                               1 000                  600               -400 

5512    5194              Hasiči-věcné dary                                        12 000               7 300          -4 700 

6112    5023              Zastupitelstvo-odměny                              658 908            618 000         -40 908              

6112    5032              Zastupitelstvo – zdrav.poj.                           59 302             56 000           -3 302 

6112    5162              Zastupitelstvo – tel.poplatky                        10 000               5 300           -4 700 

6112    5173              Zastupitelstvo – cestovné                             15 000              7 000            -8 000 

6171    5021              MS – DPP                                                   138 800           126 000         -12 800 

6171    5139              MS – materiál                                               15 000             12 000           - 3000 

6171    5154              MS – elekt.energie                                        80 000             88 000            8 000 

6171    5161              MS – poštovné                                               2 000                1 800             -200         

6171    5162              MS – telefon, internet                                  11 000              13 500            2 500 

6171    5167              MS – školení                                                  2 500                       0          -2 500 

6171    5168              MS – zpracování dat                                    20 000              14 000         - 6 000 

6171    5169              MS -  služby                                               100 000              47 000        -53 000 

6171    5175              MS – pohoštění                                              2 000                 1 300           -700 

6171    5179              MS – ostatní nákupy                                      3 500                 3 000           -500 

6171    5182              MS – poskytované zálohy vl. pokladně                0             109 596      109 596 

6171    5321              MS – transfery osta.obcím                           40 000              40 100             100 

 

 

            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                           celkem                                                                                        - 401 814,-                

                                                                                                                                              ========== 

 

 

Příjmy v Kč    -   rozpočet před úpravou    -    6 586 384- 

                             úprava rozpočtu                       - 28 974,- 

                            ------------------------------------------------------ 

                             rozpočet po úpravě                6 557 410,- 

 

    

Výdaje v Kč   -   rozpočet před úpravou   -     7 873 558,- 

                            úprava rozpočtu                     - 401 814,- 

                           ------------------------------------------------------- 

                            rozpočet po úpravě                7 471 744,-                         

 

 

 

                                                                                                                             Jana Vlčková 

                                                                                                                             starostka obce 

 

 

Schváleno starostkou obce dne :  31.12.2020 

 

 

Vyvěšeno : 

Sejmuto   : 

Vyvěšeno na el.úřední desce : 


